

入札公告【新旧対照表】

| 旧 | | 新 | |
|---------------------|----------------------------|-------------------|----------------------------|
| 4. 入札参加資格に関する質問及び回答 | | | |
| P4 (4) 回答期日 | 令和4年7月28日(月)までに電子メールで回答する。 | P4 (4) 回答期日 | 令和4年7月28日(木)までに電子メールで回答する。 |

提出様式集【新旧対照表】

| 旧 | | 新 | | | | | | | | | | | |
|---------------------|----------|----------|----------|---------------------|-----------|--------------|----------------|----------|----------|----------|-----------|--------------|--------------|
| 提出様式集 | | | | | | | | | | | | | |
| P1 提出書類 様式2-5 | 提出書類 | | | P1 提出書類 様式2-5 | 提出書類 | | | | | | | | |
| | 様式 番号 | 書類 | 提出 部数 | | 書式 サイズ | 配布ファイル 形式 | 提出ファイル 形式 | 様式 番号 | 書類 | 提出 部数 | 書式 サイズ | 配布ファイル 形式 | 提出ファイル 形式 |
| | 様式 2-5 | 配置予定技術者届 | 正 2 | | A4 | MS-Excel | MS-Excel のみ | 様式 2-5 | 配置予定技術者届 | 正 2 | A4 | MS-Excel | 紙のみ |